RELACION DEFINITIVA DE ADJUDICACION DE OFERTAS DE
PRACTICAS CURRICULARES DE LOS ALUMNOS DE PRACTICAS EN
EMPRESAS EN GRADO EN COMUNICACION AUDIOVISUAL
(ORDINARIA OCTUBRE)

Una vez finalizado el plazo alegaciones para la adjudicacion de las
ofertas de précticas curriculares disponibles para alumnos, se procede a
publicar el Listado Definitivo de Adjudicacion.

Seuvilla, viernes 29 de octubre de 2021.
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Asignatura: Practicas en Empresas G. Comunicacion Audiovisual
Convocatoria: ORDINARIA OCTUBRE
Estado: Con puesto Adjudicado

Cod.Exp.

NOMBRE DEMANDANTE

508518
506396

511532
508738

511969
510841
503701

507994

510800

446098
510959

511571
505614
503115
459041
433783
502864
502674

511174
510931

510798
512947
507191
508058
510857

Alberro Moya, Ana Isabel
Caballero Caballero, Mario

Caceres Hinojosa, Guillermo
Caramé Caramé Valdés, Natalia

Carmona Olguin, Agustin Ariel
Carrasco Camacho, Rocio
Castilla Barbadillo, Cristina

Cuevas Alejandro, Alejandro

Fernandez Parejo, Pedro

Ferndndez Reyes, Paula
Gallego Lobillo, Sergio

Gamarro Reyes, Luis

Gbémez de la Fuente, Ruben
Gobmez Mufioz, Marina
Gonzalez Gonzélez, Alvaro
Gonzéalez Malia, Pedro

Iglesias Ruiz, Teresa

Jiménez Chaparro, Maria Teresa

Jiménez Moreno, Lucia
Leal-Graciani Benitez, Antonio

Lopez Garcia, Rebeca

Lépez Prada, Emma

Lépez-Tarruella Clavero Clavero, Miguel Angel
Marco Oteros, Tomas

Martin Ramirez, Eva Maria

Media Opcién

7.88
7.21

6.47
6.83

7.04
8.69
8.19

1.77

7.86

6.79
8.12

7.86
6.92
7.14
6.87
7.53
7.16
7.88

8.49
7.08

7.10
7.60
6.64
6.76
8.47

OFERTA

NOMBRE EMPRESA

1
1
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317281
314151

317116
317243

317285
317011
317301

317725

317725

318976
317301

317497
317924
316809
318088
317083
317924
317599

316870
317021

316808
316809
317528
316847
318561

Gardeneas.com

UNIVERSIDAD DE
SEVILLA - EDITORIAL UNIVERSIDAD
DE SEVILLA

FEDERACION ANDALUZA ENLACE

Direccién de Comunicacion de la
Universidad de Sevilla

workINcompany s.I.
Elena Anton Rodriguez

The Salmon Factor Marketing and
Consulting S.L.

Servicios Informativos de la Facultad
de Comunicacion de la Universidad de
Sevilla

Servicios Informativos de la Facultad
de Comunicacion de la Universidad de
Sevilla

CANALCOSTA

The Salmon Factor Marketing and
Consulting S.L.

MEDIAEVENTS CONSULTING, S.L.
SCIENTIA SYSTEMS, S.L.

Onda Capital 95.1 FM

Noruco sl

BABIDI-BU LIBROS SL

SCIENTIA SYSTEMS, S.L.

ASOCIACION DE EMISORAS
MUNICIPALES Y CIUDADANAS DE
ANDALUCIA DE RADIO Y
TELEVISION (EMA-RTV)

ACHERON FILMS S.L.

ASOCIACION CULTURAL SEVILLA
SON SUS PUEBLOS

Onda Capital 95.1 FM
Onda Capital 95.1 FM
AERODYNAMICS MALAGAS.L.
Carlos Pérez Infantes
HUMANOLOGY
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510813 Martin Vazquez, Patricia 7.26 3 317725 Servicios Informativos de la Facultad
de Comunicacion de la Universidad de
Sevilla

405708  Minchdén Rodicio, Jesls 9.15 318167 MasterClass Hispana

513817 Moreno Leon, Ana Isabel 7.65 317546 Universidad de Sevilla-Secretariado de
Recursos Audiovisuales y NN. TT.
(SAV)

510807 Mufoz Sanchez, Karem 7.46 1 317243 Direcciéon de Comunicacion de la
Universidad de Sevilla

510817 Navarro Zambrano, Sarai 6.76 8 317445 COCEMFE SEVILLA, FEDERACION
PROVINCIAL DE ASOCIACIONES DE
PERSONAS CQN DISCAPACIDAD
FISICAY ORGANICA

511234  Ojeda Mufioz, Guillermo 8.26 318052 CONSEJERIA DE SALUD

510832 Pefia Cantillo, Cristina 7.08 318467 Direccion de Comunicacion de la
Universidad de Sevilla

508390 Pérez de Castro, Lucia 6.96 316983 khalma

511954 Perza Martin, Maria 8.05 317484 Universidad de Sevilla-Secretariado de
Recursos Audiovisuales y NN. TT.
(SAV)

506199 pozo, lourdes 6.81 4 317271 Tutrolife, S.L.

510851 Romero Sanchez, Alicia 7.89 2 317281 Gardeneas.com

508180 SEGURA SERENA, ALEJANDRO 7.79 2 317500 MEDIAEVENTS CONSULTING, S.L.

488099 Villar Martos, Alicia 7.07 5 316921 ASOCIACION COMPROMISO ARTE
Y CULTURA

509748 Villegas Sanchez, Enrique 8.33 1 317301 The Salmon Factor Marketing and
Consulting S.L.

503577 Zamora , Eloy 8.03 2 316808 Onda Capital 95.1 FM

Asignatura: Pract. en Empresa en Grado en Comunicaciéon
Convocatoria: ORDINARIA OCTUBRE

Estado: Sin adjudicacion

Cod.Exp. NOMBRE DEMANDANTE Media Opcién OFERTA NOMBRE EMPRESA
443653 Alonso Castro, Carmen 8.35
512054  Alvarez Urrutia, Francisco Javier 7.42
505329  Arboleda Carpio, Francisco José 6.65
510854 Baena Valera, Laura 7.93
511487 Barrado Arroyo, Juan Ramon 7.17
487446 Begines Moguer, Julia 8.19
502597 Bellido Villar, Sara 7.83
511301 Bonilla Ruiz, Juan Jesls 8.94
507937 Boudguigue , Ismail 7.32
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512754 Cabral Gutiérrez, Manuel JesUs 7.46
506506 Cairiero Lora, Carmen 6.65
512993 Casquete Medina, Rubén 8.36
391420 Castellano Ramirez, Rubén 7.34
512211 Castro Checa, Pedro 7.26
512345 Cortés Yanes, Cristina 7.92
512258 Danta Romero, Ralll 6.87
512300 del Pino Manchefio, Marina 8.47
512030 Delgado Ruiz del Portal, Irene 6.69
510891 Diaz Pintado, Marta 7.63
511035 Galindo Iglesias Iglesias, José Manuel 7.86
510934 Garcia Mateo, Claudia 8.21
504810 Garcia Gonzalez, Juan 7.64
512304  Gil Ortiz, Laura 7.29
509123 Gomez Pérez, Alvaro Hiram 6.45
509921 GoOmez Salvador, Ana Isabel 7.75
511775 Gonzalez Barrera, Paula 7.32
513059 GRANADOS GONZALEZ, ANA 6.89
507087 Herrera Garcia, Rocio 8.69
512964 Hevilla Ortega, David 7.39
510791 Humanes Lopez, Jose Manuel 7.96
498015 Iglesias Francés, Juan Carlos 8.01
508787 |zquierdo Prieto, Cristina 6.91
510797 JAENES BLANCO, RAFAEL 7.64
490245  Jalddn Jaldon, Jesls 8.15
511400 Linares Luque, Africa 7.07
510894 Lo6pez Lara, Enrique 6.81
512971 Lozano Brioso, Manuel 7.85
512930 Luque Gaztelu, Manuel 7.11
504408 MACIAS HERNANDEZ, VERONICA 8.19
506329 Malia Gil, Alejandro 6.97
513123 Marquez Gento, Ana 7.53
506470 Martin Garcia, Paula 7.21
510790 MARTINEZ LORA, JERONIMO JESUS 6.48
499088 Martinez , Samuel 8.11
510868 Meneses Marin, Clara 8.61
508861 Merino Jimenez, Martin 7.99
480253 Miguez Anido, Maria Belén 6.72
506066 Moran Lopez, Angela 8.17
507961 Pajuelo Paniagua, Carla 8.01
404820 Pefia Santos, Juan Francisco 7.59
512690 PEREIRA LOZANO, PAULA 7.76

Pagina 4 de 5



507959 Pérez Fernandez, Elena 8.28

444075 Pérez Pérez, Juan Francisco 6.67
512349 Porras Rincén, Miguel Angel 7.55
511196 Puebla Brandford, Alberto Antonio 7.08
374951 Redondo Garcia, Alberto 8.39
510932 Reloba Osuna, Maria 7.12
510827 Riafio Alguacil, Manuel 7.91
510816 Rivera Rodriguez, Irene 8.57
511300 Rodriguez Valencia, M2 Lorena 9.19
503705 Romero Aymat, Claudia 8.58
512968 Rubio Rubio, Luna 6.83
506445 Ruiz Cortejosa, Carlos 8.13
420100 Saldarfia Gullon, Joaquin 7.21
474429 Santana Suarez, Carlos Javier 8.14
507805 Solera Fernandez, Pablo 7.85
513667 Soto Montalban, Maria 8.41
510904 Suarez Hidalgo, Mariano José 7.07
501210 Valverde Alcéazar, Sofia 8.86
513046 Vargas Cardenas, Jose Luis 7.83
507035 Vazquez Ambrosio, Inma 7.02
447097 Villa Cantero, Sara Maria 7.21
511302 YANEZ MONZON, SAMIRA 8.31
510835 Yaniz Ortiz, Allyson Michelle 8.11
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